
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 июля 2022 г.                                                                                     № 48/216-5 

 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты на 

выборах Собрания депутатов Чебоксарского 

муниципального округа Чувашской Республи-

ки первого созыва, выдвинутых по одноман-

датным избирательным округам Региональ-

ным отделением в Чувашской Республике По-

литической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в де-

путаты Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Респуб-
лики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Регио-
нальным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 
в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в ор-
ганы местного самоуправления в Чувашской Республике»,   (наименование избирательного объединения) 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чебоксарского 

муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одно-

мандатным избирательным округам Региональным отделением в Чувашской Респуб-

лике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» в количестве один чел. (прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объ-

единения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Че-

боксарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвину-

тых по одномандатным избирательным округам Региональным отделением в Чуваш-

ской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ». 

3. Направить представленные в Чебоксарскую районную территориальную ко-

миссию сведения о кандидатах в депутаты Региональному отделению в Чувашской 

Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», включенных в указанный спи-

сок, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности. 

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебок-

сарской районной ТИК Семенову Марину Евгеньевну. 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю. Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е. Семенова 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАВЕРЕН 

решением Чебоксарской районной ТИК 

от 09 июля 2022 года № 48/216-5 

 

 

 

 
СПИСОК 

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа 

Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых  

избирательным объединением  «Региональное отделение в Чувашской Республике По-

литической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

по одномандатным избирательным округам 

 
1. Одномандатный избирательный округ № 4 

 

Басников Станислав Александрович, дата рождения – 03 августа 1981 года, ме-

сто рождения – д. Новые Мураты Комсомольского района Чувашской Республики, ад-

рес места жительства – Чувашская Республика - Чувашия, город Чебоксары, ул. Ра-

дужная, д.4, кв.9. 

 

 


